(Anno 1093.)

Raynaldus, gratia Dei Remorum arcliiepiscopus,

domno Gualberto universaeque Atrebatensis Eccle-

siae congrcgationi salutem et benedictionem in Do-

mino Jesu.

Scripsistis nobis quatenus terminum vobis rescri-

beremus in quo electum vestrum consecrare velle-

mus.At,quiaconsecratio illa nonsolum adnostram.

A ctis causae nostrae fore promisistis. Sed paternitatem

vestram rairamur plurimum in calce nostri negotii

infrigidatam existere, cum infra terminum ab apo-
stolico vestrae magnificentiae electi nostri consecra-

tionis injunctam nec solemniter litteris vestris,

ut arbitrabaraur, ad consecrationem electum no-
strum vocastis, nec diem certura infra terminura
designastis. Nunc autera, cum consecratio deinceps

infra tricennalem metam nequitfieri,saltem litteras

vestrae auctoritatis, quce apostolico deferantur, ut

ipse jussit, pro consecratione nostri electi nobis

verum etiam ad coepiscoporum notrorum potesta- dare velitis plurima pace precamur. Valete.

tem juxta canonum sanctionem pertinere videtur,

diem vobis hujus consecrationis absque eoruradem

consilio haudquaquara rescribendum esse dignura

duximus. Sed cum in festo sanctce Marise raediante"

Augusto raagnura et episcoporum et clericorum con-

ventum Rerais habituri simus, illud quod ab eis su-

IV.

RAYNALDI AD URBANUM II PAPAM.
De eleclione Lamberli.

(Anno 1093.)

Domino et reverentissimo sanctae et apostoIicK

sedis paps Urbano RaYxNaldus, licet indignus, Dei

per hoc consilium acceperiraus, et terrainum in gratia Remorum archiepiscopus, salutis, obsequii,

quo eumdera electum vestrura debeamus consecra- debitaeque subjectionis munus uberrimum in Do-
re, vobis raandare non differemus. Valete. mino.

II. Post directas primum nobis a paternitate vestra

ADLAMBERTUMELECTUMATREBATENSEM EPISCOPUM Htteras placuit vestro, serenissime Pater, apostola-

De ejus electione. tui ut iterum alias nohis dii'igeretis, praecepto prEe-

(Anno 1093.) cipientes quatenus infra triginta dierura spatium,

Raynaldus, Dei gratia Reraorum archiepiscopus, postquam vestras litteras videreraus Atrebatensis,

dilectissirao confratri et consacerdoti suo Lamberto Ecclesiae electura in episcopura consecrare non
salutem et benedictionem in Doraino Jesu. differremus. Addidit et hoc solertia vestra, ut si ali-

Litteras quas nobis pro consecratione tua domnus qua nobis occurreret causa qua munus illud acfn-redi

papadirexitsuscepimus,sedetearum quMtibidirectas formidareraus, eura vobis cum litterarum nostrarum
sunt exemplar vidimus : quas cum perlegisseraus, astipulatione consecrandura diiigeremus. Susceptis